

Hvis du har fået støtte til dit projekt

Hvis du har fået støtte til dit projekt, så er der nogle ting, som er vigtige at være opmærksom på.

Tilskudsgiver har som regel altid nogle betingelser, som du/I skal opfylde for at være berettiget til støtten. De er som regel beskrevet i tilsagnsbrevet. Læs det derfor grundigt igennem.

Alle, der har projekter i regi af De Kreatives Kontor skal derfor være opmærksomme på følgende:

ANSØGNINGEN

Da du/I ansøgte om pengene, sendte I som minimum et budget og en beskrivelse med. Husk at gemme disse i en mappe, og send dem samtidig til os, så vi har dem i vores arkiv.

ØKONOMIEN

Det er mere reglen end undtagelsen, at man ikke opnår fuld finansiering til sit projekt. Så man reviderer som oftest projektet, for at kunne gennemføre det, som det nu er muligt, med den støtte man har opnået.

Husk at få godkendelse fra tilskudsgivere til det reviderede budget.

TIDSPLAN OG AKTIVITETER

Det samme gør sig gældende for tidsplanen og aktiviteterne (antal koncerter/forestillinger mv.).

Husk at få godkendelse fra tilskudsgivere til en eventuelt revideret aktivitet- og tidsplan. (Det bliver som regel altid godkendt).

ANDRE BETINGELSER

HUSK at bruge tilskudsgiveres logoer og nævne dem i jeres materiale.

AFRAPPORTERING

Efter projektet er færdigt, skal der ofte afrapporteres til tilskudsgiverne.

En afrapportering består som regel i, at man sender dem det færdige regnskab.

Det vil være oplagt også at sende dem et takkebrev samt en evaluering. En evaluering er ikke et skønsmaleri af projektet, men en sides refleksioner over, hvad der fungerede godt, og hvad I skal gøre anderledes næste gang. I viser på den måde, at I er villige til at tage ved lære og bliver bedre.

Brug det budget som I brugte, da I fik bevillingen. Lav en kolonne for de faktiske udgifter.

Det vil fungere som jeres endelige regnskab.

Budgettet er jeres forventede indtægter og udgifter.

Regnskabet er jeres faktiske indtægter og udgifter.

DEADLINES

Vær opmærksom på eventuelle deadlines for, hvornår I skal afrapportere.

Peter Holten
27. November 2024